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Jednym z największych sukcesów skierniewickiego sportu w 2019 roku było zdobycie prze Unię Skierniewice wojewódzkiego pucharu Polski. (fot.
Kkonrad Sala)

Mateusz Bolimowski, Jan Michalak, Agata Kulicka, Alicja Ulicka, Anna Wieczorek to tylko
część skierniewickich sportowców, którzy odnieśli znaczące sukcesy w minionym 2019
roku. Tradycyjnie nie zawiedli pływacy, judocy, szachiści, dobrze prezentowali się także
przedstawiciele gier zespołowych. Za nami kolejnych 12 sportowych miesięcy.

Czwarte miejsce Unii Skierniewice III lidze w debiutanckim sezonie 2018/2019, zdobycie pucharu
wojewódzkiego oraz mecz z Piastem Gliwice to obok wicemistrzostwa województwa trampkarzy
Widoku i debiutu w piłkarskiej kadrze narodowej wychowanka Widoku Skierniewice Pawła Gieracha
to piłkarskie plusy minionego roku.

Po stronie pozytywów można zapisać także medale Agaty Kulickiej w mistrzostwach Europy w
radioorientacji oraz medale judoków i pływaków w mistrzostwach Polski. Tradycyjnie w ciągu roku
dobrze prezentowali się szachiści, a w pierwszej części roku dzięki połączeniu sił dwóch
skierniewickich klubów, koszykarską potęgą w skali województwa byli młodzi gracze AZS i MKS
Ósemka.

Porównując 2019 rok i minionymi latami 2018 czy 2017 trudno o stwierdzenie, że był lepszy.



Cieniem na minione 12 miesięcy kładzie się zakończenie współpracy szkoleniowej między
koszykarskimi klubami, czy fatalny stan sportowej infrastruktury i ciągle zmieniane koncepcje
kluczowych dla sportu w Skierniewicach inwestycji.

Już niebawem czeka nas Gala Mistrzów Sportu, podczas której poznamy najlepszych zdaniem
Kapituły, kolejna pula finansowego wsparcia zadowoli lub rozzłości prezesów miejskich klubów, a
piłkarze już w styczniu rozpoczną przygotowania do wiosennej rundy sezonu 2018/2019. W maju
odbędzie się drugi turniej piłkarski dla uczniów klas II-IV szkół podstawowych organizowany przez
naszą redakcję.

Na subiektywne podsumowanie minionego roku, wraz z życzeniami by 2020 był dużo
lepszy, zapraszamy w najnowszym wydaniu (2.01) "Głosu Skierniewic i Okolicy".
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